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Mannschaftspass BC Jülich 1980 e.V. (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga A (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Fietkau, Ralf 1720 122601 25.08.2007

1 Heinrichs, Bernd 1733 122709 02.04.2008

1 Kranefeld, Jens 1722 25.08.2007

1 Kranefeld, Jörg 1731 25.08.2007

1 Oellers, Jochen 1729 123006 25.08.2007

1 Zander, Rolf 1724 230172 21.02.2008

Verbandsliga B (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Herpers, Marcel 1721 122723 21.02.2008

2 Philippen, Clemens 1738 25.08.2007

2 Rubbeling, Torsten 1723 122140 25.08.2007

2 Stein, Markus 1727 25.08.2007

Landesliga B (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Fuchs, Benjamin 1732 25.08.2007

3 Hallmann, Gerhard 1726 122693 25.08.2007

3 Horwedel, Johannes 1737 25.08.2007

3 Klose, Torsten 1736 25.08.2007

3 Oesterwind, Sven 1734 25.08.2007

3 Ruhrig, Doniphan 1735 25.08.2007

3 Schönebeck, René 1730 25.08.2007
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Pokalmannschaft (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Fietkau, Ralf 1720 122601 25.08.2007

1 Herpers, Marcel 1721 122723 25.08.2007

1 Kranefeld, Jens 1722 25.08.2007

1 Kranefeld, Jörg 1731 25.08.2007

1 Oellers, Jochen 1729 123006 25.08.2007

Pokalmannschaft (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Philippen, Clemens 1738 25.08.2007

2 Rubbeling, Torsten 1723 122140 25.08.2007

2 Stein, Markus 1727 25.08.2007

2 Zander, Rolf 1724 230172 25.08.2007

Pokalmannschaft (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Fuchs, Benjamin 1732 25.08.2007

3 Hallmann, Gerhard 1726 122693 25.08.2007

3 Heinrichs, Bernd 1733 122709 25.08.2007

3 Horwedel, Johannes 1737 25.08.2007

3 Klose, Torsten 1736 25.08.2007

3 Oesterwind, Sven 1734 25.08.2007

3 Ruhrig, Doniphan 1735 25.08.2007

3 Schönebeck, René 1730 25.08.2007
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